
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                    Х  СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 2064 

26.06.2020 м.  Хуст
 

Про надання  

матеріальної допомоги  

 

        Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням 

про надання адресної матеріальної допомоги громадянам м. Хуст, затвердженої 
рішенням сесії міської ради №534від 24.02.2017 року та розглянувши заяви 

громадян з проханням надати одноразову матеріальну допомогу, враховуючи 

при цьому додані лікарські довідки, акти обстеження матеріально-побутових 

умов заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у міського 

голови,  сесія Хустської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам : 

 

№ 

п/п 
ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума 

1 
Бізонич Юрій 

Михайлович 

вул. 

Суворова,43 
2346003314 UA893204780000026201130489143 4000 

2 
Бордей Йосип 

Михайлович 
вул.Долиная,23 1846602894 UA043204780000026203130114148 4000 

3 
Буртин Марія 

Олександрівна 

вул. 

Б.Бращайків,23 
2105804303 UA803204780000026208130318444 4000 

4 

Величко 

Володимир 

Йосипович 

вул 

. 
2717822557 UA773204780000026204130854850 4000 

5 
Давиденко Людмила 

Людвигівна 
вул. 

2284124867 UA523204780000026207130342165 4000 

6 
Довганич Павло 

Теодорович 

вул. 

Львівська,166»а» 
3080402710 UA473204780000026204131280832 4000 

7 
Маслей Іванна 

Іванівна 

вул. 

І.Франка,41 
3234925840 UA423204780000026205131250430 4000 

8 
Олас Тетяна 

Іванівна 

вул.Добрянського,

4/2 
2937000404 UA613204780000026208130229061 10000 

9 
Папченко Марія 

Михайлівна 
вул.І.Смереки,17 1736717226 UA733204780000026209130235601 4000 

10 
Перегинець Василь 

Михайлович 

вул. 

Островського,57 
3340816610 UA823204780000026204131275643 4000 

11 
Роман Маргарета 

Михайлівна 
вул. Суворова,43 

1282704347 UA843204780000026208131264995 4000 



12 
Саврук Наталія 

Іванівна 

вул. Вайди, 6/1  
1972545849 UA463204780000026202130505888 10000 

13 
Ухаль Ольга 

Михайлівна 
вул.Маркуша,22 2069904045 UA683204780000026206130179533 4000 

14 
Феєр Петро 

Павлович 
вул.Орлая.1а 1991414452 UA463204780000026201130104633 4000 

15 
Феєр Роман 

Васильович 

вул. Степана Папа, 

6/2 
2849005554 UA213204780000026203131276096 4000 

16 
Хвуст Світлана 

Василівна 
вул.Крайня,45 2688402788 UA183204780000026202130522203 4000 

17 

Чаловка 

Володимир 

Федорович 

вул. 

М.Грицака,24 
2385021232 UA633204780000026203131253224 4000 

18 
Шеверя Василь 

Михайлович 

вул. Київська 

Набережна,5/4 
1528002494 UA123204780000026207130485475 2000 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
управління соціального захисту населення Елек М.П.. 

 

Міський голова  Володимир КАЩУК

 


